
 

 

UCHWAŁA NR 87/2019 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę 

na obszarze miasta Siemianowice Śląskie od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2019 r., poz. 511) art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (jednolity tekst 

Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze miasta Siemianowice Śląskie od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z  dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4566



Załącznik do uchwały Nr 87/2019 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze miasta Siemianowice Śląskie od dnia 1 września 2019 r. 

 

L.p. Szkoła Adres siedziby 

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego 
ul. Wyspiańskiego 5 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

2 II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Matejki 
ul. Leśna 1 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

3 
III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących „MERITUM” im. Piotra Kołodzieja 

ul. Katowicka 1 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

4 V Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych 
ul. Mikołaja 3 

41 – 106 Siemianowice Śląskie 

5 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych 

ul. Budryka 2 

41 – 103 Siemianowice Śląskie 

6 
Technikum nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Zespole Szkół 

„COGITO” 

ul. Matejki 5 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

7 
Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących „MERITUM” im. Piotra Kołodzieja 

ul. Katowicka 1 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

8 Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zespole Szkół „COGITO” 
ul. Matejki 5 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

9 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. św. Jana Pawła II  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

ul. Budryka 2 

41 – 103 Siemianowice Śląskie 

10 
Szkoła Podstawowa nr 9 Specjalna im. Juliusza Ligonia  

w Zespole Szkół Specjalnych 

ul. Myśliwiecka 6 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

11 Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Zespole Szkół Specjalnych 
ul. Myśliwiecka 6 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

12 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół 

Specjalnych 

ul. Myśliwiecka 6 

41 – 100 Siemianowice Śląskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4566


		2019-06-25T09:16:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




